
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 22/Oct/2018

del 01/Sep/2018 al 30/Sep/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 6,307,084.28 
12/Sep/2018 Egresos 106  MONITOREO Y VERIF. CAMP. .. 5,200.00 6,312,284.28 
12/Sep/2018 Egresos 107  PUBLICIDAD EN RADIO 6,090.00 6,318,374.28 
20/Sep/2018 Egresos 236  PATROCINIO VIRGEN ZAPOP.. 10,000.00 6,328,374.28 
27/Sep/2018 Egresos 309  PUBLICIDAD RADIO 12,320.00 6,340,694.28 
30/Sep/2018 Diario 7  PUBLICIDAD INFORMADOR 5/.. 15,000.00 6,355,694.28 
30/Sep/2018 Diario 42  PROV. PART. TELEVISA 274,283.20 6,629,977.48 
30/Sep/2018 Diario 42  TRANSP. COMERCIAL ESCUE.. 1,300.00 6,631,277.48 
30/Sep/2018 Diario 48  GRAB. PROD. 1 AUDIO 1,000.00 6,632,277.48 
30/Sep/2018 Diario 48  PUBL. REDES SOCIALES 28,000.00 6,660,277.48 
30/Sep/2018 Diario 48  SERV. PROD. AUDIO Y LOC. T.. 15,400.00 6,675,677.48 
30/Sep/2018 Diario 48  GRAB. PROD. AUDIOS 2,000.00 6,677,677.48 
30/Sep/2018 Diario 48  PROD. AUDIO Y VIDEO AGOS.. 26,000.00 6,703,677.48 
30/Sep/2018 Diario 48  GRAB. MENC. LORETTA RAMI.. 3,500.00 6,707,177.48 

Total: 400,093.20 0.00 6,707,177.48 
 
 

T o t a l: 400,093.20 0.00 6,707,177.48 
 


